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HOUSEHOLD AND COLLECTABLES

1	 Collection of cut glass, decanters, 
bowls and other glass items 
(Guide Price £10-£20)

2	 Selection of glassware including 
fruit bowl and stand, dressing table 
set and others £10.00 - £20.00

3	 Selection of cut glass drinking vessels, 
brandy glasses, whisky glasses and 
Captain’s decanter £10.00 - £20.00

4	 Variety of cut glass items including vases, 
pouring jugs and others £10.00 - £20.00

5	 Collection of glassware including 
original Babycham glasses, smaller 
glasses with Game Birds and small 
shot glasses £10.00 - £20.00

6	 Selection of cutlery, costume 
jewellery and gravy boat and 
saucer £10.00 - £20.00

7	 2 Lidded containers, small selection of 
Duchess bone china, carving knife and 
fork and Sylvac jug £10.00 - £20.00

8	 Royal Winton vase together with 
lidded biscuit barrel with handle 
in Derby style £10.00 - £20.00

9	 Selection of pottery animal 
feeders (9 in total) £5 - 10

10	 Large selection of ornamental salt 
and peppers being Donkey with cart 
and other pottery animals £10 - £20

11	 Collection of modern figures, 
mainly animals £10 - £20 

12	 Selection of Victorian 
mantelpiece figures of various 
subjects  £10.00 - £20.00

13	 Victorian 2 handled jug, pair of figures 
and 2 Yardley English Lavender 
advertising items £15.00 - £30.00

14	 Number of ornamental figures 
being horse drawn cart with Elves 
and others £10.00 - £20.00

15	 Number of Hummel style 
figures (12) £10.00 - £20.00

16	 3 Victorian style dolls on stand 
of modern era £15 - £30

17	 Number of modern porcelain pill 
boxes and other items £15 - £30 

18	 Victorian/Edwardian garniture 
of large proportion £20 - 40

19	 Collection of dinner service marked H 
and Co, Bavaria Heinrich including plates, 
bowls, tea pots, coffee pots, tureens 
and other (2 boxes in total) £40 - £60

20	 4 boxed games, traditional 
marbles and others £5 - £10

21	 Variety of old tins and pot 
lid £10.00 - £20.00

22	 Magpie box of various ladies compacts, 
stainless steel cigarette box, perfume 
bottle and other £10 - £20

23	 Variety of old perfume bottles, cosmetic 
jewellery and glass items £10.00 - £20.00

24	 Number of Victorian side plates 
marked Blairs China, England and 
2 Carlton ware trays together with 
a fruit bowl £15.00 - £30.00

25	 Collection of old bottles, Victorian era, 
beer and medicine  £10.00 - £20.00

26	 Victorian/Edwardian ornaments, 
vases etc (6 in total) £10.00 - £20.00

27	 Victorian plated kettle on burner 
stand together with interesting plate 
commemorating the first Moon 
landing in July 1969 £15.00 - £30.00

28	 2 toilet bowls and 2 pottery 
cake stands £10.00 - £20.00

29	 3 Duck ornaments together with 
Wade pottery trinket dish and 
tortoise with lid £10.00 - £20.00

30	 Box of kitchen treen including 
potato mashers, tie press and hot 
water bottle marked W. Gregory, 
Lincoln £15.00 - £30.00

31	 Mid 20th century teaset including 
cups and saucers, teapot, milk sugar 
and sandwich plate £10.00 - £20.00

Perkins, George Mawer & Co. Catalogue 30th May 2024
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32	 Mixed lot including biscuit barrel, 
Royal Commemorative ware and small 
pottery caskets with Gin, Sherry etc. 
and further biscuit barrel  £10 - £20

33	 2 leather containers with hair and 
clothes brushes, glass tankard and Old 
Hall silver plated goblet  £10 - £20

34	 Mixed lot including old medical 
thermometers glassware, bandages 
together with monocular vintage rulers 
and including slide rule £10.00 - £20.00

35	 Interesting collection of old bottles 
including 3 unusual grape containers 
(all glass) £30.00 - £50.00

36	 Collection of old stoneware 
bottles and jars together with 
small inkwells £15.00 - £30.00

37	 Useful lot of old brass handles, locks 
and other items for renovation 
purposes £10.00 - £20.00

38	 3 meat serving plates and matching 
tureen marked Imperial Porcelain, 
Wedgwood Sylvia £10.00 - £20.00

39	 Collection of cut glass bowls, jugs and 
other containers  £10.00 - £20.00

40	 Collection of marked pottery, 
matching vases, plates and selection 
of old seashells  £10.00 - £20.00

41	 Collection of pottery items, blue 
and white ware, Chinese pottery 
and glass items together with 
attractive figure of a horse with dog 
(unknown maker)  £20.00 - £30.00

42	 Small selection of coffee cups by Royal 
Worcester, 2 decorative plates, mid-20th 
century jugs and a Royal Worcester bone 
china coffee set in box £20.00 - £40.00 

43	 Highly collectable set of 15 
Enchantica figures on a wooden 
board £100.00 - £150.00 

44	 Decorative jug and toilet bowl 
of Victorian style £10 - 20

45	 Set of 4 well proportioned cut 
glass dishes  £5.00 - £10.00

46	 Box containing variety of glassware 
including old jelly mould together 
with lidded pot and boxed set 
of 6 knives  £5.00 - £10.00

47	 Selection of Wedgwood dressing table 
items (11 in total) plus 2 decorative 
glass vases, 1 of Murano style  £10 - £20

48	 Blue and white jug and bowl 
together with Scandinavian cutlery 
in presentation box marked Trento/
Tilbords (4 boxes in total) £15.00 - £30.00

49	 Old Cotton spools together with a 
presentation box marked ‘Britian’s 
Cottons’ samples supplied  by The 
Cotton Board in Manchester and 
textile book £15.00 - £30.00

50	 Magpie box with variety of Wedgwood  
style Cameo ware, 2 brass flower 
pots, various old vintage lighters 
and ash trays £15.00 - £30.00

51	 3 small Royal Doulton Lambeth ware 
cruets, 2 brass candlesticks, 2 Worcester 
and 2 Doulton plates   £50.00 - £80.00

52	 Teapot and milk with hunting scene 
and fox head pourers, additional 
smaller teapots and others to include 
selection of 45 rpm records, some 
of The Beatles £15.00 - £30.00

53	 Attractive meat serving plate with 
matching meat sieve, part lustre 
ware tea set by Royal Worcester and 
Chinese style vase £15.00 - £30.00

54	 Magpie lot of decorative plates, glassware 
and ornaments £10.00 - £20.00

55	 Large selection of old pre-decimal 
coinage and brassware including 
large coat hook, trap and fox head 
door knocker £15.00 - £30.00

56	 Toilet bowl and jug together with 
2 additional toilet bowls and 
accessories  £10.00 - £20.00

57	 4 decorative lady figures by 
Royal Doulton and lustre styled 
drinking glass £10.00 - £20.00

58	 Selection of mid-20th century jugs, 
3 matching teapots, Sylvac pouring 
jug and others £20.00 - £40.00

59	 2 boxes of a selection of old vintage 
tins, pottery model tractor and a 
Thunderbirds video together with 
2 Victorian pot Dogs, shaving mug 
and other items £15 - £30

60	 Collection of old stoneware jars and 
flagons (8 in total) £10.00 - £20.00
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61	 Small collection of porcelain and china, 
2 Victorian candlesticks £10.00 - £20.00

62	 Box containing selection of old meat 
serving dishes, Victorian jug, small 
teapots and glass stand, bone handled 
carving knife and fork £10.00 - £20.00

63	 Large wooden figure of a man 
smoking a pipe, pair of cased 
binoculars and 2 unusual circular 
planting pots £10.00 - £20.00

64	 Old vintage nativity scene, cranberry 
style glass pot and old Louth Land 
Agents calling cards  £10 - 20

65	 Selection of vintage pyrex style casserole 
dishes, lidded flower and biscuit jars, 
plates and bowls £10.00 - £20.00

66	 Selection of old advertising 
tins, stoneware jars and old 
bottles £10.00 - £20.00

67	 Mixed lot of glass and china including 
Royal Crown Derby plate, Masons 
ironstone ginger jar  £15.00 - £30.00

68	 Pair of glass decanters with stoppers 
and old frog mug £10.00 - £20.00

69	 Collection of souvenir teaspoons in 
original boxes  £10.00 - £20.00

70	 Selection of paperweights, 1 
murano styled, additional glass 
items and pottery £10.00 - £20.00

71	 Part dinner service by Alfred 
Meakin including plates, side plates, 
meat serving tray, gravy boat and 
tureens with lids £15.00 - £30.00

72	 Collection of old vintage pyrex 
style plates, dishes, gravy 
boats etc. £10.00 - £20.00

73	 Various cups and saucers, Polish with 
pheasant design  £5.00 - £10.00

74	 Selection of tea service to include 
12 cups, 12 saucers, 2 large plates 
and side plates by Atlas China, 
England £10.00 - £20.00

75	 Old Royal Doulton Dickens ware, The 
Artful Dodger, Crown Devon vase and 
some Chinese ware £15.00 - £30.00

76	 Interesting Dewhurst Sylco advertising 
box with 3 drawers £15.00 - £30.00

77	 Selection of crockery and 2 plant 
pots, 1 by Beswick £20.00 - £40.00

78	 2 Wedgwood decorative plates in 
original boxes and a glass grape 
style tray in box £10.00 - £20.00

79	 Selection of decorative china 
and crockery, bowls and 
wooden tray £10.00 - £20.00

80	 3 Parian ware style jugs, 2 matching with 
Greyhound handles, Ostrich style egg 
and additional china  £15.00 - £30.00

81	 Selection of Art Pottery ware, glass 
and other items  £10.00 - £20.00

82	 Magpie lot of small cased binoculars, 
metalware, pencil box with old vintage 
pens and other items £10.00 - £20.00

83	 2 boxes containing tea service 
marked Wedgwood, Beconsfield, 
cups saucers, milk jugs, plates, 
teapot etc. £15.00 - £30.00

84	 Box containing a selection of plated 
bone handled cutlery, fish knives and 
forks, spoons etc. £5.00 - £10.00

85	 Small selection of teacups, 
saucers and side plates of 
German origin £5.00 - £10.00

86	 3 large Art pottery jugs and 
flower vase £10.00 - £20.00

87	 Mixed lot of china and pottery including 
Coalport cup and saucer, Crown Devon 
vase and others £15.00 - £30.00

88	 Small Chinese tea set with cups, saucers, 
milk, sugar and teapot £10.00 - £20.00

89	 Chinese tea set (unmarked) 
£10.00 - £20.00

90	 Selection of mid 20th century and earlier 
pottery, bowls and plates £10.00 - £20.00

91	 3 Art ware items, 1 shallow dish 
and plant pot £10.00 - £20.00

92	 3 Art ware flower bowls and pots and 
a Beswick pouring jug £15.00 - £30.00

93	 Large Abbey ware blue and white 
pouring jug, 2 glass items and 
coffee pot £10.00 - £20.00

94	 Selection of figures and ornaments 
(7 in total) £10.00 - £20.00
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95	 Selection of Victorian plates, jugs, 
gravy boats etc. £10.00 - £20.00

96	 Part dinner service by Wedgwood 
including plates, side plates, 
tureens with spoons, larger tureen 
and jug £15.00 - £30.00

97	 Magpie lot containing various 
vases, containers and ornaments 
£10.00 - £20.00	

98	 Magpie lot to include Sadler ware, 
biscuit barrel, Victorian fireside dog, 
2 silver style boot match containers, 
copper dust tray and Viewmaster with 
various circular slides  £10.00 - £20.00

99	 Box containing a variety of brass 
ware, model cannons, horse brasses 
and ornaments £10.00 - £20.00

100	 Interesting old 2 gallon watering 
can together with a staff having dog 
head feature  £15.00 - £30.00

101	 4 tiered vegetable rack with 
mesh infills £10.00 - £20.00

102	 Old full sized spinning wheel 
(appears complete) £30.00 - £40.00

103	 2 large stoneware bowls, 
vintage era £20.00 - £30.00

104	 Vintage enamel bread bin 
with lid £15.00 - £30.00

105	 Selection of old enamel ware bowls 
and containers  £15.00 - £30.00	

106	 Selection of old copper including tea pot, 
posser and plated items  £15.00 - £30.00

107	 Large heavy commercial style coffee 
grinder of vintage era £30.00 - £50.00

108	 Vintage piano stool with padded seat, 
front opening for music £15.00 - £30.00	

109	 Edwardian decorative style piano stool 
with padded lid £15.00 - £30.00

110	 Reproduction mahogany coffee table 
on decorative legs  £10.00 - £20.00

111	 Retro 1950’s/60’s low side table with 
inset glass tiles £30.00 - £50.00

112	 Lidded tureen (Guide Price £10-£20)

		   

METALWARE		

113	 Pair of modern brass bathroom taps 
in original box  £10.00 - £20.00

114	 Old record player by Antoria in original 
case (appears complete) £30.00 - £50.00

115	 Vintage hairdryer entitled ‘Lady 
Schick’, electric portable hairdryer of 
American origin £20.00 - £40.00

116	 Old angle poised lamp on 
stand £15.00 - £30.00

117	 Vintage Ekco radio in cream (not 
working) £10.00 - £20.00

118	 Mixed box containing old bakelite 
radio, 3 cameras and leather 
straps £15.00 - £30.00

119	 2 old oil lamps with accessories and part 
model steam engine £10.00 - £20.00

120	 3 vintage and older cameras, 1 
older camera £10.00 - £20.00

121	 Unusual portable printing press 
entitled ‘The Quick Ticket’ press, 
self inking model number 2 by 
Adams of Eastbourne complete with 
printing plates £50.00 - £60.00

122	 Vintage circular timer in lidded 
container entitled ‘Newbridge’ 
made by Horstman Gear Company, 
Bath, England £15.00 - £30.00

123	 Large copper circular bowl together 
with copper tray and 2 pairs of brass 
candlesticks £30.00 - £40.00

124	 Old Singer sewing machine in 
good oak case with brass handles 
(lockable) £20.00 - £40.00

125	 Part old Singer Sewing machine (in 
poor condition) £5.00 - £10.00

126	 Old cased Singer sewing 
machine £10.00 - £20.00

127	 3 leather cases, 1 Gladstone style and 
additional smaller version £20.00 - £40.00

128	 Large mock crocodile skin suitcase 
of vintage era £20.00 - £40.00

129	 Curved copper firescreen, early 
20th century  £20.00 - £40.00

130	 Copper decorative 1950’s style  
magazine rack £10.00 - £20.00
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131	 Selection of 6 nobbly walking 
sticks £20.00 - £40.00

132	 Modern heavy brass table lamp with 
cream shade £10.00 - £20.00

133	 Brass original oil lamp with ruby 
red glass shade £30.00 - £50

134	 Original heavy brass oil lamp 
with pink decorative shade 
(complete) £40.00 - £60.00

135	 2 small original oil lamps £20.00 - £40.00

136	 6 small tilly lamps with 
shades £15.00 - £30.00

137	 Brass oil lamp with pink decorative 
shade £50.00 - £80.00

138	 Modern table lamp with horse 
and foal figures £10.00 - £20.00

139	 Magpie box with small weighing 
scales, binoculars, brass weights, 
plated knives, forks containers 
rulers and others £20.00 - £40.00

140	 3 copper trays, 1 Art Noveau and 3 
drinking tankards  £50.00 - £70.00

140	 A	 Magpie lot of mixed copper/
brass, meat mincer and Arthur 
Bell Jug £10.00 - £20.00

141	 Mixed lot of small brass and 
copper ware £15.00 - £30.00

142	 Circular wooden bowl containing large 
amounts of heavy brass weights from 
weighing scales  £30.00 - £50.00

143	 Pair of unusual walking sticks, possible 
silver topped £30.00 - £50.00

144	 Vintage American baseball bat 
by Hillerich & Bradsby Company, 
Louisville marked “Special Safe 
Hit, Yogi Berra £30.00 - £50.00

145	 Old single barrelled pellet 
gun £100.00 - £150.00

146	 Folding boot removers with inset 
boot pullers £50.00 - £70

147	 Pair of hunting stools, 1 marked 
Queen Elizabeth Coronation 
1953 £30.00 - £50.00

148	 Old flintlock pistol with 
damage  £60.00 - £90.00

149	 Horn style book ends and clothes brush 
in shape of duck £10.00 - £20.00

150	 Mixed box of brass ware and 
sewing kit in leather case, mens 
suspenders, arm bands for air raid 
and fire guard, pistol styled table 
lighter and items £30.00 - £50.00

151	 Pair of flat irons, 1 unusual front filler for 
hot water and 1 smaller £20.00 - £40.00

152	 A very old and sealed bottle 
of Haigh’s Gold Label Scotch 
Whisky  £20.00 - £40.00

153	 Wood and leather game 
carrier  £15.00 - £30.00

154	 Oak tantalus with 3 glass 
decanters £30.00 - £50

155	 Leather and brass horse brasses together 
with brass fireside set £30.00 - £50.00

155A	Box containing a number of brass 
and copper items including a good 
pair of candlesticks  £15.00 - £30.00

155B	 Large amount of brass and copper items, 
warming pans, kettles etc £30.00 - £50.00

156	 1930’s mantel clock with 
brass face £30.00 - £50.00

157	 Wooden chinoiserie style table 
clock (possibly 1930’s) by Elliott 
of London £20.00 - £40.00

158	 Old oak mantle clock, Roman 
Numeral Face by Fattorini & Sons 
of Bradford £20.00 - £40.00

159	 Highly decorative French bracket clock 
with delightful inset porcelain face and 
panels (for repair)  £40.00 - £60.00

159A	Modern brass carriage clock by 
Angelus (with key) £70.00 - £100.00

160	 Unnamed violin for repair £10.00 - £20.00

161	 Silver plated tea set with tea pot, 
hot water jug, milk, sugar on 
plated tray  £30.00 - £50.00

162	 Selection of silver plated items, including 
candelabra, heavily cut claret jug 
with silver top, tankards, wine bottle 
holder, ice bucket £40.00 - £60.00

163	 Good selection of heavy silver plated 
items including tea pot, milk jugs, 
sugar sifter, gravy boat and other 
items including Mappin & Webb and 
Walker & Hall  £70.00 - £100.00
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164	 Box of silver plated items including 
tea pots, milk jugs and various 
decorative items £50.00 - £80.00

165	 Silver plated tray with additional 
flower bowl, stem vase and 
Scandinavian spoon  £30.00 - £50.00

166	 Mixed box of plated items 
including spoons, small lidded 
container, fruit bowl on stand and 
trophy (Guide Price £30-£50)

		

BOOKS AND MAGAZINES		

167	 Crate containing mixed hard 
and soft back books on At and 
Antiques etc. £10.00 - £20.00

168	 Crate containing a variety of 
miscellaneous books, hardback and 
some magazines  £10.00 - £20.00

169	 Crate containing a variety of 
miscellaneous books, hardback and 
some magazines  £10.00 - £20.00

170	 Variety of hardback books, some 
leather bound £10.00 - £20.00

171	 Variety of hardback books and 
magazines £10.00 - £20.00

172	 Variety of hardback books and 
magazines £10.00 - £20.00	

173	 Crate containing a selection of vintage 
hardback books £10.00 - £20.00

174	 Crate containing a variety of books 
including a dictionary of British Artists 
1880-1940 and other books relating 
to British Artists   £10.00 - £20.00

175	 Box of books, some leather bound 
including an Atlas of Ancient Geography 
by Samuel Butler 1854 with 24 
coloured maps £30.00 - £50.00

176	 Selection of hardback books including 
Mrs Beeton’s Everyday Cookery with 
coloured plates £15.00 - £30.00

177	 Collection of hardback books 
including books by and about 
A.C. Benson £10.00 - £20.00

178	 Box containing a variety of books 
including “The Season Clock” 1986 and 
“Fu-DOg’ by Rumur Goden, illustrated 
and signed by Valerie Littlewood of 
Folkingham, Lincolnshire with additional 
children’s books  £10.00 - £20.00

179	 Collection of hardback books 
to include “The Art of Beatrix 
Potter” and other books about 
art and artists  £10.00 - £20.00

180	 Collection of hardback books including 
“Kidnapped”, “David Copperfield” and 
other early hardbacks £10.00 - £20.00

181	 Miscellaneous books in literature 
and history  £10.00 - £20.00

182	 Collection of hardback books 
including Charles Lamb, The Works 
edited Fitzgerald, Endfield edition 
(6 vols.) plus other books on English 
literature £10.00 - £20.00

183	 Collection of books and magazines 
including William Morris, “Swindon 
50 years ago” circa 1885, “Round 
and About Wiltshire” and “Villages of 
the White Horse” £10.00 - £20.00

184	 2 hardback volumes with dust covers 
“Folk Songs of The Upper Thames” 
by Alfred Williams £10.00 - £20.00

185	 2 hardback volumes with dust covers 
“Around about the Upper Thames” 
and “Folk Songs of the Upper Thames”, 
Alfred Williams £10.00 - £20.00

186	 Box of miscellaneous hardback 
and softback books on various 
subjects £10.00 - £20.00

187	 Box of miscellaneous hardback 
and softback books on various 
subjects £10.00 - £20.00

188	 Selection of vintage hardback books 
including “The Green Rose of England” 
by R. Hippisley-Cox and other books by 
R. Jefferies-Tunnicliffe  £10.00 - £20.00

189	 Selection of hardback and softback 
books in respect of Lincolnshire 
including Howlett Bartholomew “A 
Selection of Views in the County of 
Lincoln” folio 2001  £20.00 - £30.00

190	 Selection of books including Paul 
Evans “Coast” 2006, illustrated 
and signed plus 6 other volumes 
by the same £10.00 - £20.00

191	 Large crate containing various 
hardback books in relation to 
cookery £10.00 - £20.00
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192	 Large selection of books including 
2 volumes “Wedgwood”, Stockton 
Press 1989 in slip case and other 
hardbacks in relation to art and 
antiques £15.00 - £20.00

193	 Selection of hardback books on 
miscellaneous subjects  £10.00 - £20.00

194	 Selection of hardback books on 
miscellaneous subjects  £10.00 - £20.00

195	 Crate containing books and 
magazines etc £10.00 - £20.00

196	 Large collection of Ordnance 
Survey maps and road maps, 
some on canvas £10.00 - £20.00

197	 Crate containing aa collection of the 
Rose Annual in hardback 1925-1939 and 
1941, green cloth and additional books 
on gardening and flowers £10.00 - £20.00

198	 Collection of hardback books including 
David Cox A Treeties on Landscape 
Painting in watercolours, London 
1922, illustrated plus other books 
on art and artists  £10.00 - £20.00

199	 Crate of various books, some leather 
bound to include F. Boyle “About 
Orchids” London 1893 with coloured 
plates and other books about 
flowers and birds £10.00 - £20.00

200	 Vintage postcard album with a 
number of postcards, some relating 
to Lincolnshire £10.00 - £20.00

201	 126 of 500 copies entitled “Domestic 
Needlework, Country Life” in red cloth 
by Seligman & Hughes  £10.00 - £20.00

202	 Variety of hardback books including 
“Good Sport with Famous Packs” 
1885 to 1910, Cuthbert Bradley and 
early fold-out maps etc in pocket 
book form of England and Wales 
showing the roots  £10.00 - £20.00

203	 2 crates of sheet music and songs and 
other paperback items £20.00 - £30.00

204	 2 hardback books, Beatrix Potter 
and Britians Wonderful Air Force 
together with 3 prints in frames 
and 2 handbags £10.00 - £20.00

205	 7 bound volumes of The 
Strand magazine around 1893-
1900 £20.00 - £40.00

206	 Hardback childrens books and 
annuals including 2 The World Cup, 
England 1966” £10.00 - £20.00

207	 Large collection of children’s annuals 
1960’s to 1970’s including Eagle, 
Tiger and Valiant  £15.00 - £30.00

208	 Early copy of Robinson Crusoe coloured 
picture book and additional book on 
stamps with stamp album and 2 Beatrix 
Potter miniature books  £10.00 - £20.00

209	 Collection of early hardback books 
relating to Germany including 2 vols 
of “The Olympics 1936”, additional 
volumes of Adolph Hitler, The Third 
Reich with photographs £20.00 - £40.00

210	 Variety of books including Observer 
Books on garden flowers, dogs and 
wild animals and other hardback 
books together with a selection 
of old coinage £20.00 - £30.00

211	 Mixed box of miscellaneous 
books (hardbacks and 
softbacks) £10.00 - £20.00

212	 Mixed box of miscellaneous 
books (hardbacks and 
softbacks) £10.00 - £20.00

213	 Mixed box of miscellaneous 
books (hardbacks and 
softbacks) £10.00 - £20.00

214	 Mixed box of miscellaneous 
books (hardbacks and 
softbacks) £10.00 - £20.00

215	 Mixed box of miscellaneous 
books (hardbacks and 
softbacks) £10.00 - £20.00

216	 Collection of hard and softback books 
by Terry Pratchett £10.00 - £20.00

217	 Collection of hardback books and variety 
of miscellaneous  £10.00 - £20.00

218	 Selection of hardback books and 
miscellaneous to include English 
Countryside £10.00 - £20.00

219	 Collection of hardback and softback 
fiction a biography books £10.00 - £20.00

220	 Collection of hardback books, some 
leather bound including Lincolnshire 
1856, The Louth Record, Highways 
and Byeways of Lincolnshire and 
other miscellaneous £15.00 - £30.00
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221	 3 volumes of Kelly’s Directory of 
Lincolnshire 1905, 1933 (with maps), 
leather bound note book with clasp and 
Louth Records 1891  £15.00 - £30.00

221A	Box of mixed paperback items 
including Fred Basset Calendars 
from 1980’s £10.00 - £20.00

222	 Collection of books including 2 Holy 
Bibles with metal clasps, volume 
of books in lockable container and 
antique books £10.00 - £20.00

223	 Collection of first edition hardbacks 
by P.D. James, Martina Cole, Robery 
Goddard and others £15.00 - £30.00

224	 Complete sizeable dictionary entitled 
“Compact Oxford English Dictionary” in 
original sleeve together with a user guide 
and a magnifying glass  £10.00 - £20.00

225	 Large volume in folder entitled “England 
the Photographic Atlas” £10.00 - £20.00

226	 Album entitled A Port Sunlight Album 
of Bijou pictures containing a huge 
selection of greetings cards and 
other items (Guide Price £15-£30)

		

TOYS AND GAMES		

227	 Large box of model makers equipment 
and accessories £20.00 - £40.00

228	 Box of model makers accessories, 
some white metal, mainly military 
vehicles  £15.00 - £30.00

229	 Boxed selection of model makers 
accessories, mainly military 
aircraft £15.00 - £30.00

230	 Box of model makers accessories, 
mainly aircraft £15.00 - £30.00

231	 Boxed model aircraft kits, mainly 
military by Revel £30.00 - £50.00

232	 12 boxed models for construction of 
military aircraft by Airfix £30.00 - £50.00

233	 12 kit form models in original 
boxes by Heller and Italeri, military 
aircraft  £30.00 - £50.00

234	 6 large boxed models for construction 
by Revel and Ertl  £30.00 - £50.00

235	 Box containing model kits in bags 
(large selection) £20.00 - £40.00

236	 Collection of boxed models for 
construction, mainly aircraft, 
variety of manufacturers some 
Chinese £30.00 - £50.00

237	 12 models for construction by Airfix and 
Ertl in original boxes £30.00 - £50.00

238	 12 models for construction, military 
aircraft, mixed manufactures including 
Hasegawa and others £30.00 - £50.00

239	 Box containing models for 
construction by Airfix and others 
(approx. 12) £30.00 - £50.00

240	 Original box for construction of aircraft 
by Matchbox £30.00 - £50.00

241	 Collection of original aircraft models 
for construction by Matchbox 
and Airfix £30.00 - £50.00

242	 Collection of models for construction, 
mainly military aircraft, Revel 
and Airfix £30.00 - £50.00

243	 Large box of models for construction, all 
original boxes by Airfix £30.00 - £50.00

244	 Collection of 12 models of military 
aircraft by Airfix £30.00 - £50.00

244A	Collection of model aircraft for 
construction by NOVO £30.00 - £50.00

245	 Plastic carrier container with a selection 
of Matchbox toys £15.00 - £30.00

245A	4 original Cabbage Patch 
dolls  £40.00 - £60.00

245B	 Box of Meccano parts, modern 
variety including made-up 
tractors £20.00 - £40.00

246	 Box of Lego styled construction items 
for windmill and large collection 
of vintage plastic animals, both 
domestic and wild together with 
garden scenery £20.00 - £40.00

247	 Box containing original boxed Bayko 
building sets and accessory outfit 
(4 boxes in total) £20.00 - £40.00

248	 2 made-up models of Avro Lancaster 
and Handley Page Halifax together with 
photograph in frame £10.00 - £20.00
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249	 Collection of boxed diecast vintage 
vehicles, mainly by Days Gone and 
loose items £20.00 - £40.00

250	 Large box of originally boxed diecast 
vehicles Models of Yesteryear, 
Matchbox and Corgi  £20.00 - £40.00

251	 Large box of originally boxed diecast 
vintage vehicles, Days Gone, Lledo 
and others  £30.00 - £50.00

252	 2 detailed Mamod model steam 
engines together with trailer and 
log trailer £50.00 - £70.00

253	 Collection of boxed diecast models, 
mixed manufacturers and glass fronted 
display cabinet £20.00 - £40.00

254	 Collection of diecast tractors, 
agricultural implements and large 
diecast combine harvester by Siku, 
made in Germany £20.00 - £40.00

255	 Collection of boxed double decker buses 
in original boxes by Atlas £15.00 - £30.00

256	 Boxed Pelham Puppet in good order 
of a Spooky Wizard  £30.00 - £50.00

257	 Collection of unopened Star Wars 
badges with folder dated 2005, 
photographs and vintage 45rpm 
records including Elvis, The Bee Gees, 
Yoko Ono, George Harrison and other 
Apple Label records  £15.00 - £30.00

258	 Small collection of diecast model 
cars and trucks, Corgi, Matchbox 
and others  £20.00 - £40.00

259	 Collection of small diecast cars, 
similar to Matchbox including 
Corgi Junior £15.00 - £30.00

260	 Collection of small diecast 
American cars and related perspex 
stands  £15.00 - £30.00

260A	Collection of unboxed Dinky 
military vehicles  £30.00 - £50.00

261	 7 diecast military vehicles (5 in original 
cases), Oxford Diecast £10.00 - £20.00

262	 Good collection of vintage 
diecast vehicles (unboxed) by 
Dinky  £30.00 - £50.00

263	 Small collection of vintage Matchbox 
toys (unboxed) £30.00 - £50.00

264	 Collection of unboxed Matchbox 
style toys with wheels, Impy 
and others £15.00 - £30.00

265	 Selection of boxed diecast cars, 
Solido and Oxford  £15.00 - £30.00

266	 Box of diecast cars and trucks, Hot 
Wheels and others £15.00 - £30.00

267	 Collection of boxed diecast models by 
Matchbox including original Matchbox 
series and Budgie Toys  £20.00 - £40.00

268	 Box of larger diecast toys by Corgi 
and others £15.00 - £30.00

269	 Collection of unboxed diecast Dinky, 
Corgi and Corgi Junior  £15.00 - £30.00

270	 Good collection of original Matchbox 
toys, early vintage  £20.00 - £40.00

271	 Good selection of unboxed diecast 
toys, Matchbox mainly £20.00 - £40.00

272	 Further collection of small 
diecast unboxed cars, mainly 
Hotwheels £15.00 - £30.00

273	 Originally boxed Dinky toy, Aveling-
Barford Diesel Roller (appears 
mint) together with a Triang plastic 
tank in box £60.00 - £80.00

274	 Collection of unboxed Matchbox 
aircraft including Concorde and an 
early Dinky Avro York Airliner number 
70A (original box) £30.00 - £50.00

275	 Selection of miniature diecast cars, 
Hotwheels etc. £15.00 - £30.00

276	 Mixed box of diecast vehicles, 
2 fire engines by Corgi and 
others £15.00 - £30.00

277	 Collection of small Matchbox cars 
and commercial together with 
a boxed pair of Model T Ford’s 
issued by Corgi £15.00 - £30.00

278	 Large collection of trains and train 
tracks, Thomas the Tank Engine 
and others £15.00 - £30.00

279	 Triang Hornby electric train set entitled 
“The Freight Master” together with 
passenger carriage and “OO” gauge 
track and transformer £20.00 - £40.00

280	 Boxed set of Meccano entitled “Site 
Engineering Set” £15.00 - £30.00



281	 Early teddy bear with moveable 
limbs £15.00 - £30.00

282	 Larger early teddy bear, with 
moveable limbs £15.00 - £30.00

283	 Collection of children’s annuals, 
Beano, Dandy from 1970’s 
onwards £10.00 - £20.00

284	 Large collection of children’s annuals, The 
Dandy 1970’s onwards £15.00 - £30.00

285	 Collection of early Rupert 
annuals £10.00 - £20.00

286	 Vintage toy doll, fabric dress made 
by Chad Valley £10.00 - £20.00

287	 Small collection of lead zoo 
animals £10.00 - £20.00

288	 Chelsea Football Club shirt, stating 
100 years Centenary 1905 to 2005 
with signatures £15.00 - £30.00

289	 Collection of Leeds United programmes 
dating back to the 1990’s together with 
books, Season Tickets and other football 
tickets and pendant  £20.00 - £40.00

290	 Large collection of Leeds United 
Football programmes dating back 
to the 1990’s  £10.00 - £20.00

291	 Collection of Scunthorpe United 
Football programmes and 
official scarf £10.00 - £20.00

291A	Large collection of football memorabilia 
including FA Cup together with concert 
programmes and tickets, general 
ephemera to include football match 
programmes from the 1950’s onwards, 
variety of posters for Premiership 
matches and other leagues together 
with International Football match 
programmes, also to include a selection 
of football annuals some mid 20th 
century, magazines and pop concert 
programmes, cricket and horse racing 
and other sports items together 
with  souvenir royalty programmes, 
Queen Elizabeth II and some other 
general ephemera (a separate list 
can be sighted) £200.00 - £250.00

292	 Early children’s bow and arrow 
set, originating  in Colonial 
India (Guide Price £15-£30)

		   

PICTURES AND PRINTS		

293	 Large nicely framed oil painting of 
Scottish Lake with mountains by 
Prudence Turner £80.00 - £120.00

294	 Fine oil painting of Naval sailing 
ships in battle in large gilt frame by 
Donald McCloud £100.00 - £150.00

295	 Attractive large framed painting in 
heavy frame of girl in meadow with 
Geese by Les Parsons £80.00 - £120.00

296	 Framed and signed print of Concorde 
flying over New York, limited edition 25 
of 500 by Adrian Rigby £30.00 - £50.00

297	 David Shepherd print, nicely framed 
entitled “Reverse Thrust at Beiahan, 
West Aden” 92 of 850 £40.00 - £60.00

298	 Signed print by Keith Johnson entitled 
“Summer Hedgrow, 5 of 750, in 
attractive framing £15.00 - £30.00

299	 2 small heavily framed modern 
prints in old style of Shire Horse 
and Sheep £15.00 - £30.00

300	 Art Deco styled photo frame with glass 
framed photograph £10.00 - £20.00

301	 4 framed watercolours of roses 
and 2 framed paintings on copper 
together with a commemorative 
coin “The Celebration of 
Independence” £50.00 - £80.00

302	 Framed photograph of Arsenal 
team 2001/2002 £20.00 - £30.00

303	 Unframed photograph looking up 
towards Concorde with facsimile 
signatures of Chris Norris, Captain 
Les Evans, Senior First Office and 
David Hoyle, Senior Engineering 
Officer  £10.00 - £20.00

304	 Autographed photograph in frame 
of Tom Hanks £20.00 - £40.00

305	 Framed print of footballer Gilbert 
Merrick, Birmingham, England 
goalkeeper  £15.00 - £30.00

306	 Framed signed newspaper photograph 
of Nat Lofthouse  £15.00 - £30.00

307	 Variety of framed photographs of Ben 
Stokes with signature £15.00 - £30.00

308	 Framed signed photograph 
with autograph of Stanley 
Matthews £20.00 - £40.00
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309	 Large framed print of Age 
entitled “The Durham Ox”, 
interesting lot  £15.00 - £30.00

310	 Framed Map entitled “Diagram 
Map of The Great Western 
Railway” £30.00 - £50.00

311	 Pair of signed limited edition print 
of Harbour scene  £15.00 - £30.00

312	 Unusual framed map of Age entitled 
“Central Lincoln” £10.00 - £20.00

313	 Large framed and old photograph of 
Lincoln Cathedral  £10.00 - £20.00

314	 Painting by local artist Williamson of 
Hellcat on Aircraft Carrier  £30.00 - £50.00

315	 Framed painting by local 
artist Williamson of fighter in 
battle £30.00 - £50.00

316	 Interesting plan map of the Louth 
Flood of 1920  £10.00 - £20.00

317	 Photographs in frames by Frank 
Sutcliffe, of  Whitby £30.00 - £50.00

318	 Set of 6 framed old photographs 
by Frank Sutcliffe of Whitby with 
fishing boats £30.00 - £50.00

319	 3 old framed pencil drawings of Louth 
church together with a framed hunting 
scene and small mirror  £30.00 - £50.00

320	 Selection of 6 old framed 
hunting scene prints and 3 
similar larger  £40.00 - £60.00

321	 3 framed prints of Steep Hill Lincoln 
and cathedral  £10.00 - £20.00

322	 Framed print of a Lancaster entitled 
“Last Flight Home” £10.00 - £20.00

323	 Large print on board of 
Spitfire £10.00 - £20.00

324	 Old print entitled “HMS Kelly” by 
Robert Taylor £10.00 - £20.00

325	 Old Print “The Unknown Warrior” 
scene at Westminster Abbey, 
November 1920 £10.00 - £20.00

326	 Unusual old print of young lady with 
botanical scenery £10.00 - £20.00

327	 Old framed prints of young girls, 
Victorian Age £10.00 - £20.00

328	 Victorian print entitled “The Garden 
Tea Party, 1885” £10.00 - £20.00

329	 Rare 18th century picture made of hair 
on silk depicting a native scene (frame 
size 37cm x 30cm) £250.00 - £300.00

330	 Large oil on canvas of a military 
officer in uniform (68cm x 63cm) 
all in gilt frame  £50.00 - £70.00

331	 Circular mirror in metal frame 
1950’s £15.00 - £30.00

332	 Oval beveled mirror in decorative 
frame in gilt £15.00 - £30.00

333	 Larger oval beveled frame in 
gold mount £10.00 - £20.00

334	 Large print of Lancaster in fog by 
Coulson, nicely framed £15.00 - £30.00

335	 Old framed large photograph of ladies 
working on doorstep £10.00 - £20.00

336	 Village scene of racehorses training 
entitled “Weathercock House” signed 
by Jenny Pitman £30.00 - £50.00

337	 Large framed woolwork picture 
of lacemaker  £10.00 - £20.00

338	 Framed woolwork picture of girl 
with dog £10.00 - £20.00

339	 Small gold framed woolwork picture 
of windmill and boat £10.00 - £20.00

340	 Very attractively framed 
watercolour of river scene by R. 
Whitchard £30.00 - £50.00

341	 Signed print “Sheer Grit” by Margaret 
Barrett, 350 of 850 £15.00 - £30.00

342	 Oil of swans on lakeside in 
gold frame £15.00 - £30.00

343	 Print of a painting by R. Davies entitled 
“The Print of William Smith, Huntsman to 
the Brocklesby Hounds” £15.00 - £30.00

344	 Oil on board of mountainous lake 
scene in gold frame  £15.00 - £30.00

345	 Large gold framed print of Scottish 
Loch and mountains  £15.00 - £30.00

346	 Large gold framed print entitled 
“Bombardment of Algiers” 27th 
August 1816 £20.00 - £40.00
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347	 Attractively framed and sizeable print 
entitled “Scotland Forever”  The Charge of 
The Second Royal North British Dragoons 
at Waterloo, 1815 £30.00 - £50.00

348	 Large gold framed print of Arabs 
on Camel passing the Sphinx 
in Egypt  £20.00 - £40.00

349	 Small watercolour by Peter Thorley 
of harbour scene £10.00 - £20.00

350	 Interesting old photograph of 
work on railway bridge, possibly 
local  £10.00 - £20.00

351	 Limited edition print of racehorse 
over jump by Claire Burton, 
466 of 850 £10.00 - £20.00

352	 Print of canal scene by David Reynoldson 
in gold frame £10.00 - £20.00

353	 Watercolour nicely mounted in gold 
frame of Dales scenery  £10.00 - £20.00

354	 Watercolour in frame of pheasant 
in winter (Guide Price £10-£20)

		

MISCELLANEOUS COLLECTABLES		

355	 2 circular wooden footstools with 
fabric tops £30.00 - £40.00

356	 Interesting large heavy metal 
vintage cash register entitled 
“National” £40.00 - £60.00

357	 3 bowler hunting hats and 
trilby £40.00 - £60.00

358	 Interesting old leather hat box 
with original top hat marked 
“Sandon Saddlery Company, 
Hertfordshire” £50.00 - £80.00

359	 Metal hat box containing 2 
bowler hats £50.00 - £80.00

360	 Nicely decorated and carved 
butlers tray  £40.00 - £60.00

361	 Interesting drumkit including 5 drums, 
3 symbols and a variety of stands, 
seating foot pedals etc £50.00 - £80.00

362	 Large astronomical telescope with stands 
and full instructions  £70.00 - £100.00

363	 Pair of leatherette boxes with 
lids £10.00 - £20.00

364	 Unused ladies handbag/
shopping bag style by Aspinal 
of London £10.00 - £20.00

365	 Large vintage 2 handed saw together 
with furbal  £15.00 - £30.00

366	 Small boxed canteen of fish knives 
and forks and servers £20.00 - £40.00

367	 Pretty boxed canteen of dessert knives 
and forks, heavily engraved on mother 
of pearl handles  £40.00 - £60.00

368	 Nicely presented canteen of cutlery 
in original box by George Butler 
of Sheffield through Selfridges of 
Oxford Street £50.00 - £70.00

369	 Small collection of vintage 
postcards £10.00 - £20.00

370	 Selection of old vintage 
postcards £10.00 - £20.00

371	 Selection of vintage postcards and large 
metal tin containing good collection 
of old cigarette cards £20.00 - £40.00

372	 Collectable LP Captain Fantastic, 
The Brown Dirt Cowboy, Elton 
John £10.00 - £20.00

373	 3 copies of interest of The Market Rasen 
Mail 1935 and 1943 £10.00 - £20.00

374	 Early copies of The Times newspaper 
pre Second World War £10.00 - £20.00

375	 Small mirror in horsehoe design 
with whip £10.00 - £20.00

376	 Fantastic leather gentleman’s 
suitcase entitled “The Bridge” in 
original and good condition cover 
with no damage £150.00 - £180.00

377	 1950’s ball gown with label Sally 
Slade of Regent Steeet, in good 
condition £10.00 - £20.00

378	 Impressive large fibreglass figure of a 
golfer with golf club and ball, good 
advertising item £60.00 - £90.00

379	 Large framed Lowry print, The Tate 
Gallery, London £15.00 - £30.00

380	 Large wall mounted Egyptian 
3D leaf plaque, 2 smaller stone 
affect Egyptian wall pieces and 
framed painting £20.00 - £40.00

381	 Unusual small grandmother clock 
with enamelled Roman Numeral 
dial (Guide Price £40-£60)
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BACK TABLE COLLECTABLES		

382	 Superb 58 piece dinner service marked 
Limoges J.Pouyat with gilding including 
3 different sized plates and soup dishes, 
4 small tureens, 2 medium tureens 
and 1 large tureen all on stands, 4 
various size meat dishes and gravy 
boat on stand £300.00 - £400.00

383	 Large oval Victorian display, possibly 
fruit bowl on gilded stand Vienna 
styled painted dish £50.00 - £70.00

384	 Large Chinese shallow bowl, 
highly decorative but with some 
damage £15.00 - £30.00

385	 Large pottery figure of young girl on 
stand, Victorian era £40.00 - £60.00

386	 Large 60’s style Poole Pottery vase 
with red poppies £30.00 - £50.00

387	 Border Fine Arts Society with certificate 
entitled “Like Father Like Son” which 
was exclusive to Society members 
from the 1st January 2004 to the 31st 
December 2004 £100.00 - £150.00

388	 Fine Border Arts figure on wood 
stand of tractor and hay dray entitled 
“Loading up” £200.00 - £250.00

389	 Border Fine Arts tractor with animals 
on wood stand £100.00 - £150.00

390	 Border Fine Arts figure of Fox 
Cubs on wooden stand with 
original box £50.00 - £70.00

391	 Small blue and white foot bath and 
larger wash bowl £50.00 - £80.00

392	 2 blue and white toilet bowls, 1 
large and 1 small £30.00 - £50.00

393	 Cut glass cranberry decanter with 6 
ruby glasses together with 3 green 
cranberry style glasses £20.00 - £30.00

394	 Long necked Moorcroft stem 
vase being 45 of 150 signed R. 
Bishop £80.00 - £120.00

395	 Worcester Blush long necked jug 
with handle together with small 
Royal Crown Derby trinket box with 
lid and Clarice Cliff decorative plate, 
Bazaar to base £40.00 - £60.00

396	 Royal Doulton “The Old Balloon 
Seller” HN131 together with 
Royal Doulton “Silks and Ribbons” 
HN2017 £40.00 - £60.00

397	 Selection of 6 miniature mock ivory 
classical framed pictures £40.00 - £60.00

398	 Porcelain figurine of a ballerina 
with arms out £50.00 - £70.00

399	 Lladro porcelain figure of a ballerina 
with arms closed £50.00 - £80.00

400	 18th century Worcester butter dish 
stand (17cm) £50.00 - £80.00

401	 Early 19th century Spode blue and 
white tea service as follows; teapot 
scurrier, milk jug, 10 cups and saucers 
plus stand  £80.00 - £120.00

402	 19th century gilt bronze on a pedestal 
of girl pulling a boy on a chair (23cm 
long x 9cm wide) £40.00 - £60.00

403	 19th century gilt bronze of a man 
using a hammer and anvil (4cm 
x 9cm base) £40.00 - £60.00

404	 Large 19th century Sunderland 
lustre ware depicting The Mariners 
Compass and Sailors Farewell 
(23cm tall) £150.00 - £180.00

405	 Good collection of Royal Albert 
tea cups, saucers, milk, sugar 
and bowl £80.00 - £120.00

406	 Small collection of early Royal Crown 
Derby various tea cups and coffee 
cans (1 damaged) small vase, variety 
of saucers £100.00 - £150.00

407	 4 early Bloor Derby plates with 
flower pattern £40.00 - £60.00

408	 Good collection of Wedgwood 
cameo items, boxes, vases etc, 
mainly green £50.00 - £70.00

409	 Large selection of Royal Albert tea 
service with rose pattern including 
tea pot stand, milk, sugar, tea cups 
and saucers together with additional 
Royal Albert cups and sugar bowl 
marked Vald-Or £100.00 - £150.00

410	 Large figure by Capo Di Monte entitled 
“The Accordion Player” £20.00 - £30.00

411	 Boxed Chinese bowl from the 
Teksing Treasure shipwreck 
artifact 1822 £20.00 - £30.00
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412	 Mixed lot of 2 Chinese ornaments, 
book entitled Ship’s Hendrik Willem 
Van Loon together with an interesting 
pewter container with lid, enamelled 
insets, tuderic styled possibly by 
Archibald Knox for Liberty of London 
early 20th century  £80.00 - £120.00

413	 Ornamental pheasant on wood 
stand, possibly Austrian coal 
painted £80.00 - £120.00

414	 Moorcroft plate in wood mounted 
surround £30.00 - £50.00

415	 Moorcroft vase, 180 of 350, Shirley 
Hayes dated 2002 £70.00 - £100.00

416	 Moorcroft vase circa 1995  
£40.00 - £60.00

417	 Larger Moorcroft vase £60.00 - £80.00

418	 Attractive Moorcroft vase 
2001 £60.00 - £80.00

419	 Moorcroft clock in traditional 
Moorcroft surround marked JK and 
additional signature  £70.00 - £90.00

420	 Pair of bud vases by Moorcroft 
circa 1995 £50.00 - £70.00

421	 Small 2 handled Moorcroft vase 
marked MCC361WM £40.00 - £60.00

422	 Small Poole Pottery egg shaped 
vase £20.00 - £40.00

423	 Single Moorcroft candlestick 
2003 £20.00 - £30.00

424	 Unusual glass affect pottery stem jar 
perhaps Isle of White £15.00 - £30.00

425	 Selection of Doulton Lambeth ware, 
2 small matching vases, cruet set 
and larger bowl £40.00 - £60.00

426	 High neck Royal Crown derby pouring 
jug, slight damage to base, Ref: 
1128, date XXXVIII £40.00 - £60.00

427	 Large Doulton Lambeth 
candlestick  £40.00 - £60.00

428	 Large pair of matching Doulton 
Lambeth vases £80.00 - £120.00

429	 4 items of Royal Crown Derby, 
2 small dishes, plate and trinket 
box with lid £80.00 - £120.00

430	 Shallow circular bowl, early Royal 
Crown Derby together with 
rectangular sandwich plate, hand 
marked 1128 £100.00 - £150.00

431	 2 early Royal Crown Derby OLD 
IMARI #6041 circular fluted 
plates  £80.00 - £120.00

432	 12 early Royal Crown Derby 22cms 
diameter circular t-plates marked 
OLD IMARI #6041 £250.00 - £300.00

433	 Selection of early Royal Crown 
Derby OLD IMARI #6041 including 
12 coffee cups and saucers, milk 
jug and sugar bowl and 12 side 
plates (17.5cms diameter) (hairline 
crack to 1 cup) £250.00 - £350.00

434	 Set of 4 early Royal Crown Derby (2x 
rectangular & 2x oval) serving plates 
OLD IMARI #6041  £150.00 - £200.00

435	 Pair of early Royal Crown 
Derby cake stands OLD IMARI 
#6041 £150.00 - £200.00

436	 Set of 4 early Doulton circular plates 
together with 6 commemorative 
coins  £20.00 - £30.00

437	 Selection of 4 early decorative vases, 
1 blue with gold gilding, small 
Lambeth style stoneware jug with 
metal pourer and Vienna style vase on 
gilt brass base with handles, showing 
beehive mark  £40.00 - £60.00

438	 Pair of very decorative lustres 
appearing to be complete with cherub 
painted insets £200.00 - £250.00

439	 Large blue and white footbath together 
with blue and white soap holder 
with drainer  £100.00 - £150.00

440	 Attractive pair of classical figurines, 
gentleman with animals and lady with 
goose, label to base stating Samson 
after Bow 1845  £100.00 - £150.00

441	 Small cut out bowl, marked to base 
“Booths China, England” £20.00 - £40.00

442	 Worcester lustre figure of boy 
with sweet dish above on tree 
shaped stand £80.00 - £120.00

443	 Early blue and white vomit bowl with 
handle, label to base stating “Maiseis 
Collection” lot 345 £60.00 - £80.00
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444	 Early tin glazed Delft ware vase 
with lid £50.00 - £80.00

445	 Sunderland large lustre ware jug with 
handle (damage shown) £30.00 - £50.00

446	 Small lustre ware mug with marriage 
poem (early) £30.00 - £50.00

447	 Early metal decorated circular tea 
caddy with lid £20.00 - £40.00

448	 Miniature wooden sewing casket with 
pin cushion top and original interior 
in the Regency style £60.00 - £90.00

449	 Walnut pin cushion with original cushion 
to top on bun feet £60.00 - £90.00

450	 Rosewood  ladies travelling box 
with fitted interior, various glass 
containers with metal lids, scissors, 
needle case, other items and secret 
drawer with mirror, Mid-French 
19th century £100.00 - £150.00

451	 Interesting miniature table top bureau 
in mixed woods, drop down leaf 
inset drawer and drawers to base, 
possibly Dutch  £70.00 - £100.00

452	 Pair of Austrian gold painted birds, 
1 pheasant, 1 snipe, damage 
to one foot £50.00 - £80.00

453	 Small collection of vintage pen 
knives, 2 early whistles and part 
Meerschaum style pipe £20.00 - £40.00

454	 Old money tin containing a range 
of old coinage, some Crowns, old 
Ten Shilling note, One Pound 
notes and sealed decimal coinage 
together with a bag of loose pre-
decimal coinage £20.00 - £40.00

455	 Tin of mixed costume jewellery, 
mainly earrings  £20.00 - £40.00

456	 Box of mixed costume jewellery, 
bangles, hair slides, pearls, ladies 
compact etc £20.00 - £40.00

457	 Pocket watch in box together 
with 2 wristwatches and tie pins, 
cufflinks £20.00 - £40.00

458	 Old watchbox together with a collection 
of vintage wristwatches, stainless steel 
cigarette box and spoon £20.00 - £40.00

459	 Tray containing collection of cosmetic 
jewellery, rings, 4 wristwatches, 1 
Sekonda in case £20.00 - £40.00

460	 Box with a large collection of old and 
modern wristwatches and pocket 
watch in case, ladies watch with 
matching bracelet  £30.00 - £50.00

461	 Old vintage stopwatch, unusual 
chrome travelling watch with 
luminous figures in leather case and 
Police whistle £40.00 - £60.00

462	 Rare improved Dalex gauger for wines, 
spirits and liqueurs including the cane 
measuring stick £50.00 - £80.00

463	 Highly decorated and long 
hat pin £20.00 - £30.00

464	 Vintage Fowlers universal calculator 
in leather case £30.00 - £50.00

465	 Attractive ladies pocket watch 
(possible silver case) with key 
on chain £40.00 - £60.00

466	 Ladies Omega watch in original 
case £100.00 - £150.00

466A	Ladies Gucci twisted rope cable 
coil gold plated watch, Ref: 
2700L £100.00 - £150.00

467	 Beswick set of Cows, 2 Cows 
with Calf £80.00 - £120.00

468	 Pair of Beswick Pigs together with a John 
Beswick set of Ducklings £40.00 - £60.00

469	 Beswick style Cows with 
Calf £30.00 - £50.00

470	 Beswick set of  Cow, Bull and 
Calf £80.00 - £120.00

471	 Set of 2 Beswick Horses with 
Foal £60.00 - £90.00

472	 Set of 3 Beswick Horses and 1 small 
china horse £60.00 - £90.00

473	 Of Local interest a collection of 
Market Rasen Raceclub metal 
membership discs from the late 
1940’s to the 1960’s £20.00 - £40.00

474	 Unusual hanging oil lamp, 
Belgium origin £40.00 - £60.00

475	 Large hanging oil lamp with 
glass shade  £30.00 - £50.00

476	 Brass hanging revolving spit 
by Salters  £20.00 - £40.00

477	 For wall mounting, an original Pullman 
light in brass £60.00 - £90.00
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478	 Old map of Somerset shire in 
black frame £30.00 - £50.00

479	 Large crate of pre-decimal coinage, 
mainly pennies, halfpennys, farthings, 
Victorian onwards £30.00 - £50.00

480	 Humorous Onion and Beetroot pots 
and African sculpture  £20.00 - £40.00

481	 Large quantity of decorative lace 
bobbins previously owned by Edna 
Sutton, author of several books on 
lace making  £80.00 - £120.00

482	 Vintage candelabra style table 
light with 4 light fittings and glass 
droplets, re-wired £50.00 - £80.00

483	 Small wooden Georgian box with single 
drawer with inlaid woods £40.00 - £60.00

484	 Small folding photograph frame 
on brass hinge with inset mirror, 
inlaid woods £15.00 - £30.00

485	 Pair of early 20th century figurines, 
handpainted Wedgwood & 
Co entitled “Shepherdess and 
Shepherd  £80.00 - £120.00

486	 Pair of early Derby cherub 
figures £80.00 - £120.00

487	 Early wooden peg doll with painted 
face and original dress £50.00 - £80.00

488	 Robert Thompson Mouseman 
ashtray in oak £80.00 - £120.00

489	 Unusual silver plated cruet set on butler 
tray on silver plated stand £50.00 - £80.00

490	 Mother of Pearl lidded box, glass 
topped with inner mother of pearl lid, 
lockable with key £50.00 - £80.00

491	 Small brass inlaid box with lidded 
top and floral inset opening to 
a small aperture for love notes 
(lockable) £60.00 - £90.00

492	 Lidded operline perfume bottle, 
gilded to base and top with 
original stopper £40.00 - £60.00

493	 Small leather travelling box containing 
5 perfume bottles £30.00 - £50.00

494	 Original First World War pocket compass 
in good order £40.00 - £60.00

495	 Tiny brass damp meter in original 
leather case £30.00 - £50.00

496	 Small boxwood Georgian lidded 
compass  £50.00 -  £80.00

497	 Brass and copper barometer in original 
leather case, velvet lined £70.00 - £100.00

498	 Small barometer in folding leather 
case, 19th century  £80.00 - £120.00

499	 Desktop American barometer 
by Airguide of Chicago encased 
in wood with handle for wall 
mounting £50.00 - £80.00

500	 Walnut and ebony watch stand with 
revolving entry door and beveled glass 
containing a Negretti and Zambra 
barometer for repair £70.00 - £100.00

501	 Delicately engraved 19th century 
propelling pencil, possibly 9ct, no 
markings with inset glass to top, 
together with a pair of 19th century 
gold styled spectacles  £60.00 - £80.00

		

SILVER & JEWELLERY		

502	 Silver and glass plated bon-bon 
dish, highly decorative with domed 
lidded top £40.00 - £60.00

503	 Silver plated bottle syphon holder, 
together with 2 delicate plated 
candlesticks £20.00 - £40.00

504	 Sheffield plated desk tidy with 2 ink 
wells inscribed July 1890 £40.00 - £60.00

505	 Bag containing Edwardian necklace, 
chain and other items  £30.00 - £50.00

506	 Gold style locket, pearl style 
earrings  £20.00 - £40.00

507	 3 Victorian glass containers, silver topped 
for ladies dressing table £20.00 - £40.00

508	 Early Georgian bracelet with Six 
Shilling coins £40.00 - £60.00

509	 9ct gold bracelet on metal 
core £40.00 - £60.00

510	 9ct gold bracelet on metal 
core £40.00 - £60.00

511	 Pair of silver plated tongs, 2 
small silver thimbles and bone 
handled seal £20.00 - £40.00

512	 Damaged silver Vesta case marked 
Birmingham 1925 together with 
similar damaged cigarette case, 
Chester 1927 £30.00 - £40.00
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513	 Commemorative gift issued by The Bank 
of England for pensioners marking the 
300th Anniversary Centenary of The 
Bank of England in original presentation 
box, marked Tudor Roase, Sheffield 
with standard mark for Britannia silver 
date and letter 1994  £40.00 - £60.00

514	 French medal for athletics dated 
1933 together with Elkington & Co 
medalist Isabard Kingdom Brunell, 
Civil Engineer and small badge 
marked 925 £20.00 - £40.00

515	 Half Sovereign in gold metal mount 
together with a cameo, possibly 
gold surround £120.00 - £160.00

516	 Believed gold chain (no marks, 
26gms) £130.00 - £150.00

517	 Hollow 9ct gold bracelet 
(11.3gms) £80.00 - £120.00

518	 9ct gold necklace (34.5gms) 
£150.00 - £180.00

519	 Hollow gold bangle (10.1gms, 
no marks) £80.00 - £120.00

520	 Cameo brooch, 4 gold rings (size G) and 
small delicate bracelet together with a 
bag of old silver coins £80.00 - £100.00

521	 Gold ring, 14ct with large stone 
(size G) £100.00 - £120.00

522	 6 small coffee spoons, 
silver  £40.00 - £60.00

523	 3 small silver candlestick holders 
(damaged) 1 pair Birmingham 1912 and 
single Birmingham 1914 £30.00 - £50.00

524	 Silver cruet of mustard pot, 
Birmingham 1911 together with 
spoon, Sheffield 1928, separate 
mustard, Birmingham 1920 and salt, 
Sheffield 1936 £40.00 - £60.00

525	 Georgian silver sugar nips, 
London 1813 £30.00 - £50.00

526	 Silver sugar nips believed London 
1790 £30.00 - £50.00

527	 Pair of spoons, 1 being silver Sheffield 
1908 and a rare early George III London 
1807 delicate spoon  £40.00 - £60.00

528	 Silver bangle believed London 
1924 £30.00 - £50.00

529	 Silver bangle marked Chester 
1899 £40.00 - £60.00

530	 3 piece cruet set in silver 1969-
1970 £30.00 - £50.00

531	 Silver early 20th century photo frame, 
marks illegible together with a 9ct gold 
ring marked 375, pair of serviette rings, 
silver marked Birmingham 1927 and 2 
silver plated sugar nips £30.00 - £50.00 

532	 Unusual silver heart shaped photo 
frame on an onyx base as paperweight, 
marked London 1895 £70.00 - £90.00

533	 2 cruet peppers, London 1929, 
salts, London 1931 and a mustard, 
Birmingham 1900 £30.00 - £60.00

534	 Nice mustard pot,  Birmingham 
1917 and spoon, Birmingham 
1924 £50.00 - £80.00

535	 Pair of Chinese brush pots with 3D relief 
work, highly decorative £100.00 - £150.00

536	 Worldmaster 2 jewel automatic watch, 
Swiss made (working) £20.00 - £40.00

537	 Pair of silver sweetmeat 
dishes, Birmingham 1909 (2 
1/4oz) £40.00 - £60.00

538	 Highly ddecorated laddies jewellery/
ring box with hinged lid, serpentine 
front, silver gilt and fitted interior, 
Chester 1907 £100.00 - £150.00

539	 Highly decorative shallow dish marked 
London 1892 (6.5oz) £100.00 - £150.00

540	 Delightful 2 handled tureen style 
silver dish on legs, Sheffield 1908 
(16oz) £250.00 - £300.00

541	 Quantity of scrap silver, Birmingham 
1935 (5.8oz) £80.00 - £100.00

542	 Unusual small unmarked silver ladle, 
inset with a Gerorge II silver coin together 
with pair of sugar nips £50.00 - £80.00

543	 Heavy silver salver on feet, heavily 
engraved (9” diam), Georgian silver, 
London 1814 (17oz) £250.00 - £350.00

544	 Silver teapot, Chester (9 oz) 
£100.00 - £120.00

545	 Complete set of weighing scales 
in 4 sided glass case with box 
of weights  £80.00 - £120.00



546	 Bulk head clock in brass by 
Smith Astral £40.00 - £60.00

547	 Original neat apothecary box 
with bottles, measuring jugs, 
porcelain cups and weighing scales, 
complete  £250.00 - £300.00

548	 American wall clock in various 
woods £30.00 - £50.00

549	 Circular wall mounted 
barometer  £30.00 - £50.00

550	 Banjo style barometer by T.B. Winter & 
Sons, 21 Grey Street, Newcastle upon 
Tyne, with cross banding £30.00 - £50.00

551	 Banjo style barometer with thermometer 
and balance  £15.00 - £30.00

552	 Banjo style barometer by 
Bordoli Marlborough, mahogany 
case £30.00 - £50.00

553	 Modern stick barometer by A. Cometti 
& Son, London £50.00 - £80.00

554	 Long handled brass bed 
pan £10.00 - £20.00

555	 Circular wall mounted barometer, 
M.T. Galloway, Leeds £15.00 - £30.00

556	 Fine Victorian dome on wood base 
containing decorative brass cotton 
reel holder with original cottons, 
threads and with pink cushion on 
crown to top £120.00 - £160.00

557	 Fine framed etching by Jean Baptiste 
Camille Corot, French 1796 - 1875, 
signed £200.00 - £300.00

558	 Fine framed etching by Jean 
Baptiste Camille Corot, French 
1796 - 1875 £200.00 - £300.00

561	 Unusual rare picture card album 
issued by A & B.C. Chewing Gum Ltd 
entitled “Series of Beatles” with early 
photographs (66 in total) together 
with other early 1960’s group 
photographs (Guide Price £70-£100)

		

FURNITURE AND OTHERS		

562	 Art Deco style bookcase with sliding 
glass doors £15.00 - £30.00

563	 Oak dining table with leaf inset 
on curved Queen Anne style legs 
and castors £40.00 - £60.00

564	 Small oak side table with drawer, 
Deco style  £15.00 - £30.00

565	 Edwardian inlaid music cabinet, 
bevel mirror fronted with 
mirror over £40.00 - £60.00

566	 Oak bureau with drop leaf and 
pigeon holes £10.00 - £20.00

567	 Large pine housekeepers cupboard with 
2 double door shelved areas and 3 pull 
out drawers (11ft long) £200.00 - £250.00

568	 Pine chest of drawers, 3 full width, 2 
small drawers over £40.00 - £60.00

569	 Small pine side table with 2 
drawers £40.00 - £60.00

570	 Modern large overmantle 
mahogany mirror bevelled glass 
(70” long) £20.00 - £40.00

571	 Oak 2 tier trolley with drop down 
flaps on wheels £10.00 - £20.00

572	 Unusual oak gothic style table 
on unusual legs and stretchers, 
split to top but with glass surface 
cover £60.00 - £90.00

573	 Edwardian chest of drawers with swivel 
mirror over, bevelled £20.00 - £40.00

574	 Oak 1930’s style standard lamp 
for rewiring  £10.00 - £20.00

575	 Dual oak piano stool with fabric and 
woolwork top £15.00 - £30.00

576	 Small chapel harmonium with inlays, 
foot pedals marked A & E. Humphries, 
Little Camden Street, Camden Town, 
London sold by Holder Brother, Grimsby 
and Bridlington  £30.00 - £50.00

577	 Freestanding wooden towel 
rack  £10.00 - £20.00

578	 Woolwork fabric within oak 
fire stand £15.00 - £30.00

579	 Fine pair of gentleman’s polished 
oak armchairs in quality red 
leather upholstery to seat, back 
and arms £200.00 - £250.00

580	 Fabric covered side chair, rolled top 
of Regency style £15.00 - £30.00
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581	 Victorian heavily carved pole 
stand, tripod base with woolwork 
fabric interior £30.00 - £50.00

582	 Superb solid oak carpenters chair, 
possibly originally seamans chest 
with magnificent mahogany interior 
drawers with sliding compartment base, 
also polished mahogany to internal 
areas of the lid  £250.00 - £300.00

583	 Oak coal container with front opening 
lid and attractive brass fingers 
and handles £30.00 - £50.00

584	 Fine mahogany set of 2 inset coffee 
tables with inlaid woods on faux 
bamboo styled legs £40.00 - £60.00

585	 Mahogany serpentine fronted chest 
of drawers, brass handles, with 4 large 
drawers, glass topped £30.00 - £50.00

586	 Original glass Victorian domed stand on 
oak base with felt liner £80.00 - £120.00

587	 Attractive mahogany cutlery/side table 
with inlaid front drawer £50.00 - £70.00

588	 Edwardian mahogany music cupboard 
with front cupboard and 3 drawers 
over brass handles  £20.00 - £40.00

589	 Slim side table with central drawer 
and brass drop handles on fine legs 
with stretchers  £50.00 - £80.00

590	 2 tier side table with lower drawer 
on turned legs £20.00 - £40.00

591	 Small 2 tier side table, mahogany 
with cross banding £40.00 - £60.00

592	 Small square table on neat curved legs 
with small shelf to base £30.00 - £50.00

593	 Demi-Lune mahogany table with 
cross banding, 2 cupboards and 2 
central drawers £60.00 - £90.00

594	 Neat oak side table, original hinged 
drop top £70.00 - £90.00

595	 Attractive 2 tier trolley of mixed woods, 
ebonised edge £60.00 - £90.00

596	 3 tier display table, mixed wood, 
ebonised legs with gated top, 
possibly French £70.00 - £100.00

597	 French tripod table, 2 tier with 
gated top and additional French 
features in brass  £80.00 - £120.00

598	 2 piece campaign chest with brass 
handles to each side, the top section 
having 1 lockable drawer and 5 smaller 
drawers, the lower section with 2 full 
width drawers £80.00 - £120.00

599	 Neat French chest of drawers, 
5 separate drawers with brass 
fittings £80.00 - £120.00

600	 Large Edwardian bow fronted display 
cabinet with inset central bow 
with 3 shelves, glass backed and 2 
separate side glazed shelves, all with 
inlaid woods £100.00 - £150.00

601	 2 tier oval table, possibly Edwardian 
with inlaid shell design £40.00 - £60.00

602	 Unusual dining table with superbly 
turned legs and stretchers with 2 
additional leaves £100.00 - £150.00

603	 Recycled pine dresser base 
with paint and open shelving 
above £80.00 - £120.00

604	 Victorian cellarette with original 
lead lining £80.00 -  £120.00

605	 Mahogany sewing table with 
top opening, drop fronted with 
shelves for cottons etc an inset 
drawer £40.00 - £60.00

606	 Victorian davenport inlaid with various 
woods to the interior top, 4 pull out 
drawers to side and mock drawers 
to one side  £100.00 - £200.00

607	 Early Victorian davenport, internal 
mahogany fittings, 3 drawers to side 
and gilded gated top £80.00 - £120.00

608	 Lidded  footstool with original carpet top 
opening to show a travelling hot water 
metal container, brass hinge to front, 
we understand this belonged to the 
Clive Family and used when travelling 
by train in India  £80.00 - £120.00

609	 Industrial metal machinist stool 
with revolving top, tripod base 
marked Singer £50.00 - £70.00

610	 Industrial metal machinist stool, 
revolving wooden top with 
claw feet £50.00 - £80.00

611	 Vintage wooden painted mannequin 
with moveable limbs, a possible 
shop fitting  £70.00 - £100.00



612	 Oak jardiniere stand, turned central 
support on tripod legs   £50.00 - £80.00

613	 Leather cartridge case with 
hinged lid, brass fittings, lined 
interior £120.00 - £140.00

614	 Victorian and sizeable pond yacht 
with original sales and rigging 
on base £100.00 - £150.00

615	 Fabric covered bedroom chair 
in green £20.00 - £40.00

616	 Drop leaf dining table on 
pad feet £60.00 - £80.00

617	 Heavy Victorian overmantle 
mirror with shelving and 4 bevel 
mirrors  £20.00 - £40.00

618	 Saloon suite comprising chaise 
longues, 4 dining chairs and 2 
gentleman’s armchairs all in 
matching fabric  £80.00 - £120.00

619	 Fabric covered Victorian prayer 
chair £20.00 - £40.00

620	 Gentleman’s barrel backed easy chair, 
fabric recovered  £20.00 - £40.00

621	 Mahogany inlaid corner chair with 
fabric seat £20.00 - £40.00

622	 Fabric covered Victorian balloon backed 
chair on carved legs  £20.00 - £40.00

623	 Spindled Windsor chair on 
turned legs £15.00 - £30.00

624	 Fabric covered Victorian American  
rocking chair with spindles and 
stretchers and on castors  £20.00 - £40.00

625	 3 fabric seated Edwardian dining 
chairs with inlays  £15.00 - £30.00

626	 Matching set of 6 Edwardian 
dining chairs with inlays and 
fabric seating  £50.00 - £80.00

627	 5 Victorian dining chairs, matching, 
for seat recovering £40.00 - £60.00

628	 Unusual set of 6 dining room style 
chairs, possibly Arts & Crafts of an 
ecclesiastical nature thought to have 
originated from Windsor Castle with 
padded seating   £150.00 - £200.00

629	 Set of 4 early Ercol Windsor 
chairs, all with arms, dining 
room style  £30.00 - £50.00

630	 Single balloon backed style dining 
chair with padded seat  £5.00 - £10.00

631	 Set of 4 early 20th century dining chairs 
with fabric seating £15.00 - £30.00

632	 Barrel backed oak chair, fabric 
seat £15.00 - £30.00

633	 Modern book shelf, mahogany 
style £5.00 - £10.00

634	 Pair of old Parker Knoll easy chairs 
for recovering  £10.00 - £20.00

635	 Reproduction mahogany style dining 
table with additional leaf £15.00 - £30.00

636	 Large mirror in gold frame  
£15.00 - £30.00

637	 Middle Eastern style rug, highly 
patterned (80” x 45”) £20.00 - £40.00

638	 Indian styled rug (72” x 42”) 
£20.00 - £40.00

639	 Heavy Midddle Eastern style rug in good 
condition (120” x 73”) £30.00 - £50.00
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TERMS AND CONDITIONS OF SALE
The sale will commence promptly at 9.30am and will follow in catalogue order from Lot 1.  There will be no intermission 
for lunch.  The Auctioneers normally average 80 Lots an hour but cannot guarantee the time of sale of each Lot.  The 
Auctioneers are happy to undertake commission bids on behalf of those purchasers not able to attend the sale.
1.	 The highest bidder shall be the buyer.  If any dispute arises 

the Auctioneers have absolute discretion to settle the 
dispute or to re-offer the lot.  At the fall of the hammer every 
lot shall be at the risk of the buyer and the purchaser shall 
give to the Auctioneers his name and address and shall (if 
required) pay down the whole of the purchase money or 
any sum required by the Auctioneers and any deposit so 
paid shall be taken as in part payment of the whole of the 
lots purchased.

2. 	 The Auctioneers have absolute discretion to divide any lot, 
to combine any two or more lots, to withdraw any lots, to 
refuse bids and to regulate the bidding.  They may bid on 
the Vendor’s behalf for all goods which are being offered 
subject to a reserve or at the Auctioneers discretion.  By the 
making of a bid the buyer acknowledges his acceptance of 
these Conditions and the terms of any Notices and other 
Condition in the catalogue.

3. 	 The Auctioneers shall determine the amount of advance of 
each bidding and no bidding shall be retracted.

4. 	 Settlement of all accounts must be in cash, cheque or debit 
card.  No exception can be made to this condition and 
intending purchasers are advised to make the necessary 
arrangements before the sale.

5. 	 Every lot is sold with all faults and error of description and 
the Auctioneers disclaim for themselves and the Vendor, 
all responsibility for authenticity, age, origin, condition or 
quality.  All statements on such matters, whether printed in 
the catalogue or made orally, are statements of opinion and 
not representations of fact.  Purchasers are deemed to have 
satisfied themselves on authenticity, condition etc. before 
bidding and no-one in the Auctioneers’ employment has 
authority to make any representation of fact.

6. 	 Care will be taken of all lots purchased as far as possible 
until their removal but the Auctioneers will not be 
answerable for any loss or wrong removal of any lot or lots or 
for uncleared lots, loss of life or damage that may take place 
during the sale.

7. 	 No lots to be transferred and no lots to be removed during 
the time of the sale.

8. 	 The Auctioneers act as Agents only and they disclaim 
responsibility for default by either buyer or seller.  
They accept no responsibility in connection with the 
commissioning of their staff to bid for lots on behalf of 
intending purchasers.  Instructions given by telephone 
are accepted at the sender’s risk and must be confirmed 
in writing forthwith.  The Auctioneers do not guarantee 
the title of any lot or lots sold by them and will not be 
responsible for any defect in such title.

9. 	 If any buyer fails to comply with any of the above conditions 
the damages recoverable from the defaulter shall include 
all loss arising from any re-sale of the lot together with the 
charges and expenses in respect of both sales and any 
money deposited in part payment shall be held by the 
Auctioneers against the defaulter’s liability.

10. 	Any damage done to the premises or contents thereof 
by removal of any of the lots shall be made good by the 
purchaser.  Principals being responsible for act of their 
servants.

11. 	Third Party Liability.  Every person attending this sale at the 
time shall be deemed to be there at his own risk and with 
notice of the condition of the premises and of the method 
of arranging furniture etc.  He shall have no claim against 
the Auctioneers in respect of any injury he may sustain or 
any accident which may occur.

12. 	Value Added Tax.  If you require an invoice, this catalogue 
must be retained as evidence of any lot(s) purchased.

13. 	A buyer’s premium of 18% plus VAT will be charged in 
addition to the purchase price. 

14. 	Under current Legislation no cash transactions of 15,000 
Euros (approx. £10,000) or over can be accepted.

15. 	Guide Prices are given but not to be constituted as reserve 
prices but only an indication of our Auctioneers assessment 
of approximate value.

16. 	As far as possible every attempt is to provide an accurate 
assessment and description of the items as listed and 
further inspection reports can be given via email or over the 
telephone.

17. 	Telephone and Commission bids are acceptable.
18. 	Online Bidding –  
	 Perkins George Mawer & Co offers an online bidding service 

via the-saleroom.com and easyliveauction.com for bidders 
who cannot attend the sale. 

	 In completing the bidder registration on either platform 
and providing your debit card details and unless alternative 
arrangements are agreed with Perkins George Mawer & Co, you;

	 1. authorise ‘Perkins George Mawer & Co’, if they so 
wish, to charge the debit card given in part or full 
payment, including all fees, for items successfully 
purchased in the auction via www.the-saleroom.com  
or www.easyliveauction.com, and

	 2. confirm that you are authorised to provide these debit 
card details to ‘Perkins George Mawer & Co through the-
saleroom.com and easyliveauction.com.

19. 	Commission charges.  
Please note that any lots purchased via our live auction 
services will be subject to additional commission charges as 
follows at the rate imposed on the hammer price.

	 the-saleroom.com  
Any lots will be subject to an additional 4.95% + VAT charge 
on the hammer price.

	 easyliveauction.com 
1.	 Where the Bidder chooses the FREE Registration option: 
Easy Live Auction does not charge Bidders for accessing the 
Website or using the Services. The Auctioneer may charge 
the Bidder a percentage surcharge of up to 3% of the 
hammer price for successful live bids and Autobids. There 
are no charges for absentee bids. The Bidder is to check 
all charges and or commissions payable to the Auctioneer 
before bidding and incurring any liability to the Auctioneer. 
During the registration process for this option the payment 
card will be checked to ensure it is valid and in working 
order. This check consists of placing a deferred payment on 
the card for a nominal amount (less than £2) and voiding 
the transaction immediately. In the event of the void failing 
the payment will sill never be taken from the card. Some 
card issuers may show this transaction temporarily on the 
card statement, if this is the case the transaction may take 
several days to disappear from the card statement.

2.	 Where the Bidder chooses the Flat Fee per sale: 
This fee will be paid direct to Easy Live Auction and the 
bidder will be able to bid on as many lots within the one 
sale with no further fees for this service. The Flat Fee is not 
refundable unless Easy Live Auction has agreed to change 
their registration method upon request. The Bidder is to 
check with the Auctioneer about any other fees such as 
buyer’s premiums that will apply. Easy Live Auction reserves 
the right to remove the Flat Fee option from any bidder for 
any reason.

	 Packaging and Shipping 
Please note that packaging and shipping costs are the 
sole responsibility of the purchaser. Please ensure that a 
quotation has been obtained before bidding. The details 
below give examples of local courier, but other independent 
quotations are recommended.

	 Pack and Send: www.packsend.co.uk/lincoln 
E: lincoln@packsend.co.uk • T: 01522 300 220

	 Louth Removals: www.louthremovals.com 
E: admin@louthremovals.com • T: 07519 637598

	 BZC Man in Van: www.bzcmaninvan.co.uk 
E: bzcmaninvan@gmail.com • T: 07714 794152



Further images available at: www.perkinsgeorgemawer.co.uk

Perkins George Mawer & Co.
Corn Exchange Chambers,
Queen Street, Market Rasen,
Lincolnshire  LN8 3EH

Tel: 01673 843011
Email: info@perkinsgeorgemawer.co.uk

www.perkinsgeorgemawer.co.uk

FORTHCOMING AUCTIONS

Antique and Collectors Auction 
Thursday 22nd August 2024

The Lincolnshire Collective Sale 
Saturday 5th October 2024


